
Valores de referência para portas com largura máxima de 600mm 
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4-7kg

7-11kg

11-14kg

14-18kg

Conjunto Dobradiça S65 98   SLIDE ON

A6504NI 
Corpo Baixo

A6544NI 
Corpo Alto

A6564NI 
Corpo Extra Alto
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Fixação Calço-Dobradiça  

Ângulo de Abertura 98°
Mola

Slide On

Furação Caneco

Distância Fixação Calço 

Entre Furos Calço  

Fixação  

Entre Furos Caneco 

37mm

32mm

com parafusos 

48mm
Ø35x9.8

Dados do Produto

one way


